
AROZZI herní brýle VISIONE VX-500 Black/
černé obroučky/ jantarová skla

cena vč DPH: 1510 Kč
cena bez DPH: 1248 Kč

Kód zboží (ID): 5113163

PN: VX500-2

Záruka: 24 měsíců

Arozzi VISIONE VX-500 

Brýle Visione chrání vaše oči před potenciálně škodlivým modrým světlem z
monitoru. Díky speciálním tónovaným čočkám filtrují přes 99 % UV záření a až 50 %
krátkovlnného modrého světla v kritickém kmitočtovém rozsahu 400-500 nm. Jejich
nošením tak ulevíte očím od únavy, předejdete bolestem hlavy a můžete se
nerušeně zaměřit na hraní a zábavu. Součástí balení je praktický obal, pouzdro,
hadřík na brýle a náhradní sedýlka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ brýlí: herní Skla: jantarová Hmotnost: 25 g Průměr čoček: 59 mm Nos: 18 mm
Nožičky: 139 mm Barva obrouček: černá

Herní brýle Arozzi VISIONE VX-500 získaly ocenění TIP časopisu FotoVideo (6/21).

<b>Arozzi VISIONE VX-500</b>
<p>Brýle Visione chrání vaše oči před potenciálně škodlivým modrým světlem z
monitoru. Díky speciálním tónovaným čočkám <b>filtrují přes 99 % UV záření</b>
a až 50 % krátkovlnného modrého světla v kritickém kmitočtovém rozsahu
400-500 nm. Jejich nošením tak ulevíte očím od únavy, předejdete bolestem hlavy
a můžete se nerušeně zaměřit na hraní a zábavu. Součástí balení je praktický obal,
pouzdro, hadřík na brýle a náhradní sedýlka.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ brýlí:</b> herní
<b>Skla:</b> jantarová
<b>Hmotnost:</b> 25 g
<b>Průměr čoček:</b> 59 mm
<b>Nos:</b> 18 mm
<b>Nožičky:</b> 139 mm
<b>Barva obrouček:</b> černá</p>
<p>Herní brýle Arozzi VISIONE VX-500 získaly ocenění <b>TIP</b> časopisu
FotoVideo (6/21).</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

